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Link do produktu: https://sklep.kserotechnik.pl/beben-brother-dr3100-do-drukarek-

KSERTTECIIK, Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Beben 100% NOWY ZAMIENNY
WYDAJNOSC 25 000 STRON PRZY 5% ZADRUKU STRONY A4

Model kasety:
TN550
TN580
TN3130
TN3135
TN3145
TN3170
TN3175
TN3185

Kompatybilne z drukarkami:
HL5240

HL5250

HL5270

HL5280

DCP8060

DCP8065

MFC8460

MFC8860

MFC8870

dcp8060-dcp8065-mfc8460-8860-p-538.html

Beben BROTHER DR3100 do drukarek
DCP8060 DCP8065 MFC8460 8860

75,00 zt
60,98 zt
Dostepny
24 godziny
DR3100

100 % NEW CHINA
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